
 

Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz   pinces.pz@email.cz  http://registr.ping-pong.cz/htm/ 

 
 
 

Obsah 

1 KONFERENCE RSST PZ 2023 2 

1.1 POZVÁNKA 2 

1.2 DELEGÁTI 2 

1.3 PROGRAM JEDNÁNÍ 3 

1.3.1 Zahájení [Frýdl] 3 

1.3.2 Volba komisí [předseda pracovního předsednictva] 3 

1.3.3 Zpráva o výsledku hospodaření [Frýdl] 3 

1.3.4 Návrh a schválení struktury rozpočtu na sezonu 2023-24 [ Frýdl] 3 

1.3.5 Zpráva komise mládeže za sezonu 2022-23 [Křižka] 3 

1.3.6 Soutěže mládeže 2023-24 [Křižka] 3 

1.3.7 Volba předsedy komise mládeže [Frýdl] 3 

1.3.8 Vyhlášení soutěží družstev mužů za sezonu 2022-23 [Frýdl] 4 

1.3.9 Zpráva STK [Frýdl] 4 

1.3.10 Návrh změn [Frýdl] 4 

1.3.10.1 Směrnice 4 

1.3.10.2 Propozice 4 

1.3.11 Diskuse 4 

1.3.12 Schválení usnesení a závěr [předseda pracovního předsednictva] 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz   pinces.pz@email.cz  http://registr.ping-pong.cz/htm/ 

 
 

1 Konference RSST PZ 2023 

1.1 Pozvánka 
Regionální svaz stolního tenisu Praha-západ Vás zve na konferenci RSST PZ, která se koná: 
 
Datum: Středa 6.9.2023 18:00 
Místo : Úholičky, zasedací místnost obecního úřadu (vchod je vraty jako do tělocvičny přes venkovní 
ocelové schodiště vlevo ze dvora) - https://mapy.cz/s/mupoluhulu  
 
VV RSST Praha-západ Vás žádá o zajištění účasti vedoucích družstev mužů a vedoucích 
žákovských oddílů. 
 
V případě nepřevzetí cen za soutěže družstev a jednotlivců zástupci oddílů budou ceny 
použity na další akce. 
 

1.2 Delegáti 
Konference se mohou zúčastnit členové oddílů stolního tenisu regionu Praha-západ 
a/ s hlasem rozhodujícím - podle níže uvedeného klíče 
b/ s hlasem poradním - hosté a členové stávajících komisí, kteří nebudou mít hlas rozhodující 
 
Počet delegátu s hlasem rozhodujícím se řídí počtem družstev v proběhlé sezoně v soutěžích družstev 
mužů řízených komisemi STK ČAST, KSST a RSST a to: 
 

Oddíl 
Počet 
delegátů 

SK Viktorie Ořech 6 
TJ Slavoj Davle 1 
TJ Sokol Černošice 3 
TJ Sokol Lety 2 
TJ Sokol Libčice 4 
TJ Sokol Mníšek 5 
TJ Sokol Roztoky 4 
TJ Sokol Rudná 4 
TJ Sokol Středokluky 2 
TJ Sokol Únětice 2 
TJ Úholičky 4 
TJ Viktoria Vestec 3 
    
Celkem 40 

 
Na konferenci hlasují pouze přítomní delegáti s hlasem rozhodujícím. Zastupování nepřítomného delegáta 
není povoleno.   
 
 



 

Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz   pinces.pz@email.cz  http://registr.ping-pong.cz/htm/ 

 
 
1.3 Program jednání 

1.3.1 Zahájení [Frýdl] 

● Zvolení pracovního předsednictva 
 

1.3.2 Volba komisí [předseda pracovního předsednictva] 

● Mandátové 
● Návrhové 
 

1.3.3 Zpráva o výsledku hospodaření [Frýdl] 

Viz. samostatná finanční zpráva. 
 

1.3.4 Návrh a schválení struktury rozpočtu na sezonu 2023-24 [ Frýdl] 

● Seznámení s návrhem rozpočtu a jeho schválení 
● Schválení dotací: 

o Dotaci ve výši 3 000,-Kč (2 500,- + 500,- organizace turnaje) pro oddíl za uspořádání turnaje 
mládeže 

o Dotaci ve výši 3 000,-Kč (2 500,- + 500,- organizace turnaje) pro oddíl za uspořádání OP 
jednotlivců mládeže 

o Dotaci ve výši 3 000,-Kč (2 500,- + 500,- organizace turnaje) pro oddíl za uspořádání OP 
jednotlivců dospělých 

 

1.3.5 Zpráva komise mládeže za sezonu 2022-23 [Křižka] 

Viz. samostatná zpráva Komise mládeže. 
 
 

1.3.6 Soutěže mládeže 2023-24 [Křižka] 

Viz. samostatná zpráva Komise mládeže. 
 
 

1.3.7 Volba předsedy komise mládeže [Frýdl] 

Současný předseda Komise mládeže podal rezignaci k 01.10.2023. Bude třeba tedy zvolit jeho nástupce. 
Agenda kterou by měl předseda KM zajišťovat je zhruba následující: 

● Příprava žádosti o dotaci ČAST (letos již odeslána), následně na konci roku doložit ČAST plnění 
dotace 

● Zajištění kempu pro mládež a trenéry (nejspíše ve spolupráci s STSST) 
● Komunikace s STSST ohledně dotací, kempů, krajských BTM, … 
● Příprava propozic pro BTM a OP 
● Dohled nad okresními BTM 
● Příprava témat a jednání s komisí mládeže 
● Vytvoření souhrnné zprávy o činnosti Komise mládeže pro Konferenci svazu 

 
 



 

Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz   pinces.pz@email.cz  http://registr.ping-pong.cz/htm/ 

 
 
1.3.8 Vyhlášení soutěží družstev mužů za sezonu 2022-23 [Frýdl] 

● vyhlášení prvních tří družstev soutěže OP1, OP2, OP3 a předání cen 
● vyhlášení nejúspěšnějších hráčů soutěže OP1, OP2, OP3 a předání cen 

 
 

1.3.9 Zpráva STK [Frýdl] 

Viz. samostatná zpráva STK. 
 

1.3.10 Návrh změn [Frýdl] 

Níže uvádím změny, o kterých bych rád nechal hlasovat na konferenci. Proto je uvádím už do pozvánky, 
abyste měli čas se s nimi seznámit. 
 

1.3.10.1 Směrnice 

Navrhuji úpravu následujících směrnic: 
• RSSTPZ_smernice_2022_1-zapocitavani_3_4_kolo.pdf (zpřesnění, na základě dotazů a 

připomínek z letošní sezony) 
• RSSTPZ_smernice_2014_1-dodatecne_zarazeni_na_zebricek.pdf (umožněno být po dodatečném 

zařazení na 3 soupiskách) 
• RSSTPZ_smernice_2023_2-dodatecne_zarazeni_na_zebricek_varianta2.pdf - skoro bych přijal tuto 

variantu, která prodlužuje dobu na dodatečné zařazení 
 
Jedná se o zpřesnění těchto směrnic. 
 
A doporučoval bych přijmout novou směrnici na tvorbu regionálního žebříčku. Kraj přechází na tento 
způsob a nejspíše hráči OP1 se objeví na krajském žebříčku, tak mi dává smysl přejít také na tento způsob 
sestavování žebříčku. 
 
Důvody detailně vysvětlím na konferenci. 

1.3.10.2 Propozice 

Navrhuji přijmout dodatek propozic: 
• Zpřesnění postupů a sestupů, pro aktuální počet družstev v okresních soutěžích 10-12-10 
• Doplnění kapitolky specifikující že se v okresních soutěžích nebude kontrolovat minimální hraní (tj. 

neuplatní se článek 330.25 soutěžního řádu) 
 

1.3.11 Diskuse 

 

1.3.12 Schválení usnesení a závěr [předseda pracovního předsednictva] 

 
 


